
 Nr.1327/ 25.04.2025   

 

ANUNT DE PARTICIPARE 

privind  inchirierea pasunilor comunale 

 

      Primaria Comunei Vulturesti ,Judetul Olt  organizeaza in temeiul HCL nr.11/28.02.2025,         

si OUG nr 34/2013, cu modificarile si completarile ulterioare, inchirierea prin atribuire directa a 

trupurilor de pasune ( izlaz ) apatinind domeniului privat al comunei. 

 

     Inchirierea se face in baza solicitarii crescatorilor de animale, persoane fizice sau juridice, 

avand animale inscrise in Registrul National al Exploatatiilor (RNE), membrii ai colectivitatii 

locale sau care au sediul social pe raza UAT Vulturesti, Judetul Olt, care au depus cereri in 

acest sens,in conditiile prevederilor Legii nr.287/2009 privind Codul civil, republicat,  cu 

modifrcariie si completarile ulterioare, pentru suprafetele de pajisti disponibile, proportional cu 

efectivele de animale detinute in exploatatie si a documentatiei pe o perioada de 7  ani, prevazut 

la art. 9 alin (2) din Ordonanla de Urgenta a Guvernutui nr. 34/2013 cu modificarile si 

completarile ulterioare. 

   Conditiile de participare sunt prezentate in cuprinsul documentatiei de atribuire ( Caietul  

de sarcini si Regulamentul de inchiriere), care pot fi procurate de la sediul Primariei Vulturesti, 

Str. Principala, Nr 24,Vultresti. 

   Documentele necesare vor fi depuse pina la data de 12.05.2025,orele 12,00 atribuirea 

directa, ori dupa caz licitatia urmind a se desfasura in sala de sedinte a Consiliului local, in data 

de 14.05.2025, orele 10,00. 

   Relatii suplimentare la tel – 0249469003 sau la sediul primariei.  

 

 
 

              Primar  

 Treanta Marius Florian    

 

 

 

 

 

 

COMUNA VULTURESTI  

P R I M A R I A  

CONSILIUL LOCAL al  COMUNEI VULTURESTI 

 

 

 

 
237580- Vulturesti -Str Principala  nr. 24,tel:/fax 0249/469003 Web  :Consilierhttp://www.primariavulturesti.ro, e-mail:primvult@yahoo.com 


